підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних 
потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об’єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб») 
в сумі 12 440 000,00 грн (дванадцять мільйонів чотириста сорок тисяч гривень 
00 копійок).

2. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи 
Херсонської обласної державної адміністрації:

1)забезпечити неухильне дотримання вимог Порядку використання 
рахунків для залучення добровільних внесків (благодійних пожертв) на